
Rada Gminy w ObrazowiE>
27-641 OBRAZÓW
Woj. Swiętokrzyskie

t~1. R:ł(; ';1 Fl? f., il:łii 55 5'
Uchwala Nr XVV 90 12015

Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 18 grudnia 2015 roku

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym It.j.
Dz.U. z 2015r., poz. 15151

Rada Gminy uchwala:

l. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy w Obrazowie miesięczną dietę
w wysokości 1255,00 zł,

2. Dieta płatna na koniec każdego miesiąca.

Wykonanie uchwały zleca się Skarbnikowi Gminy.

Traci moc Uchwała nr XXXIII/217/2012 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia 2012
roku w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2016 roku.

PRZł..'WOD' ICl.,\CA
RADY" . '-,


	00000001

